
ZARZĄDZENIE NR 134/2018
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 10 października 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dębnica Kaszubska na 2018 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, 
z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 299.312 zł oraz dokonuje zmian zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę (per saldo) 299.312 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 299.312 zł oraz dokonuje zmian zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszego zarządzenia, w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę (per saldo) 299.312 zł.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych w zakresie zadań zleconych gminie 
przez administrację rządową zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami:

1) dochody budżetowe: 53.717.613,40 zł, w tym:

a) dochody bieżące: 45.221.528,40 zł,

b) dochody majątkowe: 8.496.085 zł.

2) wydatki budżetowe: 56.438.993,40 zł, w tym:

a) wydatki bieżące: 43.590.666,40 zł,

b) wydatki majątkowe: 12.848.327 zł.

3) Wynik finansowy - deficyt budżetowy w wysokości 2.721.380 zł, który zostanie pokryty w całości 
przychodami pochodzącymi ze sprzedaży papierów wartościowych w postaci emisji obligacji 
komunalnych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia  powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: 475308A0-A2F2-48CF-BB5B-210A95B00FD9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 134/2018

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 10 października 2018 r.

Po stronie dochodów dokonuje się zmian:

Dział Rozdział § Treść klasyfikacji budżetowej Zwiększenia Zmniejszenia Stan po 
zmianach

750 Administracja publiczna 2 008 0 200 151

75011 Urzędy wojewódzkie 2 008 0 92 048

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

2 008 0 92 008

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 42 340 0 82 611

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe 
i wojewódzkie

42 340 0 80 707

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

42 340 0 80 707

801 Oświata i wychowanie 2 540 0 1 101 263

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych

2 540 0 101 925

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

2 540 0 101 925

852 Pomoc społeczna 2 424 0 3 025 548

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej

1 000 0 103 100

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 000 0 39 800

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 424 0 6 324

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 424 0 6 324

855 Rodzina 250 000 0 11 663 940

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

250 000 0 4 798 605

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

250 000 0 4 758 248

Id: 475308A0-A2F2-48CF-BB5B-210A95B00FD9. Podpisany Strona 1



RAZEM 299 312 0

Id: 475308A0-A2F2-48CF-BB5B-210A95B00FD9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 134/2018

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 10 października 2018 r.

Po stronie wydatków dokonuje się zmian:

Dział Rozdział § Treść klasyfikacji budżetowej Zwiększenia Zmniejszenia Stan po 
zmianach

600 Transport i łączność 1 534 1 534 7 659 734

60016 Drogi publiczne gminne 0 1 534 4 725 468

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 1 534 17 981

60095 Pozostała  działalność 1 534 0 8 113

4430 Różne opłaty i składki 1 534 0 8 113

750 Administracja publiczna 2 008 0 5 045 585

75011 Urzędy wojewódzkie 2 008 0 92 008

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 008 0 2 008

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 43 340 1 000 82 611

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe 
i wojewódzkie

43 340 1 000 80 707

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 43 340 0 43 340

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 1 000 6 005

801 Oświata i wychowanie 2 540 0 15 076 243

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych

2 540 0 101 925

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 0 1 009

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 515 0 83 016

852 Pomoc społeczna 2 424 0 4 772 108

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej

1 000 0 103 100

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 000 0 103 100

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 424 0 115 324

3110 Świadczenia społeczne 1 396 0 115 200

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 0 124

855 Rodzina 250 000 0 11 911  491

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

250 000 0 4 774 841

3110 Świadczenia społeczne 250 000 0 4 377 432

Razem 301 846 2 534

Id: 475308A0-A2F2-48CF-BB5B-210A95B00FD9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 134/2018

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 10 października 2018 r.

Plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami

1. DOCHODY

Dział Rozdział § Treść Zwiększenie 
(+)

Zmniejszenie 
(-)

Stan po 
zmianach

750 Administracja publiczna 2 008 0 92 008

75011 Urzędy wojewódzkie 2 008 0 92 008

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

2 008 0 92 008

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 42 340 0 82 611

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie

42 340 0 80 707

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym)) ustawami

42 340 0 80 707

801 Oświata i wychowanie 2 540 0 101 925

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych

2 540 0 101 925

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

2 540 0 101 925

852 Pomoc społeczna 2 424 0 1 005 274

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby  uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej

1 000 0 39 800

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

1 000 0 39 800

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 424 0 6 324

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

1 424 0 6 324

855 Rodzina 250 000 0 11 623 583

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

250 000 0 4 758 248

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym)) ustawami

250 000 0 4 758 248

RAZEM: 299 312 0

2. WYDATKI

Dział Rozdział § Treść Zwiększenie 
(+)

Zmniejszenie 
(-)

Stan po 
zmianach

750 Administracja publiczna 2 008 0 92 008
75011 Urzędy wojewódzkie 2 008 0 92 008

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 008 0 2 008

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 43 340 1 000 82 611

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 43 340 1 000 80 707

Id: 475308A0-A2F2-48CF-BB5B-210A95B00FD9. Podpisany Strona 1



gminne, powiatowe i wojewódzkie
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 43 340 0 43 340

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 1 000 6 005

801 Oświata i wychowanie 2 540 0 101 925

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych

2 540 0 101 925

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 0 1 009

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 515 0 83 016

852 Pomoc społeczna 2 424 0 1 005 274

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby  uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej

1 000 0 39 800

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 000 0 39 800

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 424 0 6 324

3110 Świadczenia społeczne 1 396 0 6 200

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 0 124

855 Rodzina 250 000 0 11 623 583

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

250 000 0 4 758 248

3110 Świadczenia społeczne 250 000 0 4 377 432

RAZEM: 300 312 1 000

Id: 475308A0-A2F2-48CF-BB5B-210A95B00FD9. Podpisany Strona 2




